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איזו עיר מצפה למיליוני מבקרים? מה הקשר של טיול עם מתבגרים? ומתי נוכל
לטוס לחלל?הכירו את הטרנדים החמים של שנת 2020

עשור חדש לפנינו וגם תחום התיירות מושפע. לפניכם 5 טנרדים שיכבשו את עולם טיולי המשפחות בשנה הראשונה של
העשור הבא:

טוקיו כן  מחכה לכם

בקיץ 2020 תתקיים אולימפידת טוקיוו והעיר מתכוננת וזה אומר, שדרוג מקומות קיימים ובניית חדשים.  קמפוס
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האולימפי, האצטדיון הלאומי החדש, שתכנן האדריכל היפני קנגו קומה, הכולל אלמנטים ונופים, כיכר השיבויה
החדשה, שורט מגרד שמיים בגובה 750 מטר עם גן גג פנורמי שמציע נוף להר פוג'י, ובלילה, הקליידוסקופ האייקוני של

העיר – טוקיו ממשיכה להיות יעד פופולרי גם לטיולי משפחות.

גם הילדים הגדולים מצטרפים לנסיעה

מאז ומתמיד התייחסו אתרי הנופש וסוכנויות הנסיעות למשפחות עם ילדים קטנים יותר, וזה אומר: מועדונים לילדים,
פעילויות ועוד. כיום ישנה התייחסות גם לילדים הגדולים שמקבלים מענה על ידי טיולי נושא (קולינריה, ספורט),

פעילויות ואטרקציות ייחודיות ועוד. הדבר מאפשר להורים להיות חלק מההתפתחות האינטלקטואלית, התרבותית
והאמנותית של ילדיהם גם בגילאי 20+.

נסיעה בת -קיימא

ענף הנסיעות, מקדם גם אתרים ואזורים שעושים מאמצים לשימור, הגנה על החי והצומח ותרבות בת-קיימא. סוכני
הנסיעות מנסים לעזור למטיילים לבצע בחירות מצפוניות ולהפנות לקוחות לספקים שדואגים לסביבה. נוסעים רבים

מגיבים בהתאם ונוקטים בגישה חיובית לנושא.

ליסבון: מגוון רחב של פעילויות למשפחה. צילום גלי לויטה ליבוביץ
 

ליסבון על המפה

בירת פורטוגל היא גם הבירה הירוקה האירופית של 2020, על סמך מאמציה להילחם בשינויי אקלים, שהובילו
להפחתה של 50 אחוז פליטות פחמן ברחבי העיר. השימוש באופניים האופיינית לעיר, מאפשרת לתושבים ולתיירים

לנוסעים להתנהל ביתר קלות את העיר ההררית. ההגדרה החדש שניתנה לעיר על ידי האיחוד האירופי, תעודד הקמת
פארקים חדשים ועוד. הטיסה הישירה של חברת התעופה TAP תעזור לנו הישראלים, להגיע ביתר קלות לעיר

ולסביבתה.

תיירות חלל
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חברת החלל Blue Origin של מייסד אמזון ג'ף בזוס מקווה להשיק טיסות מבחן בשנת 2020, לקראת שליחת תיירי
החלל הראשונים שלה. חברת Space X מתכננת לקחת מיליארדר יפני סביב הירח בשנת 2023. עד שנת 2025 תוכלו גם
לבקר במלון החלל הראשון שנבנה במיוחד לשימוש מסחרי, בתחנת החלל Von Braun, שנראית כמו פריס וכוללת גלגל

ענק, ברים, מסעדות ואפילו מגורים פרטיים למכירה.

https://www.youtube.com/watch?v=HwyXo6T7jC4

זיהיתם מגמה נוספת שתחל בעשור הקרוב או בשנת 2020? מוזמנים לשתף בקבוצת
הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'

https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

